LWHyp onTnyeckuii LLOC-3,0-LC/UPC-LC/UPC-SM-1m LSZH

XapaKTepucTUKM:
Tvn oNTUYECKOro BOIOKHA
OpgHomoposoe G.652
Tun onTuyeckmx KoHHekTopos LC/UPC
Tun wHypa Cumnnekc (0gUHOYHbIN)
OnameTp Kabens, 3mm
AnvHa wHypa, Im
ﬁ; ;ﬁ li BennunHa TMNMYHOrO BHOCMMOTO

3aTyxaHua, 0,156
Makc. BHocumoe 3atyxaHua, 0,3ab
O6paTHOe oTpaXkeHue, He bonee -

65ab

Temnepatypa akcnayataumm, -10...+65°C

OnucaHue
MpeaHasHayYyeH 419 KOMMYTaLMM MeXay akTUBHbIM 060pyA0BaHNEM, ONTUYECKMMM KPOCCaMU U ANSt COeAUHEHUSA
ONTMYECKMX NMOPTOB B BOJIOKOHHO-ONTUYECKUX KabesibHbIx cucTemax (BOKC). LLUHyp onTuyecKkuid (naTy-Kopa) MapKu
LLIOC npeacTaBnseT n3 ceba oKOHLOBaHbIM pa3beMaMn HEFOPHUNIA OAHOBONOKOHHbIM LSZH Kabenb ¢ Hapy*KHbIM
anameTtpom 3,0 MM. AN yBEIMYEHNA MEXAaHUYECKUX XapPaKTePUCTUK B CTPYKTYpe Kabena npeaycMoTpeHbl
YyCUNIMBaOLLME apamMnaHble HUTK Nnog 060104Ko. Bo3morKeH 3aKkas naty-kopga ntobon anvHbl. LLUHypbI
pacdacoBaHbl B NOJIMITUIEHOBYIO YNAKOBKY MO O4HOM LUTYKeE.



